S
P
R
Ę
Ż
A
R
K

pełne i gumowane.
Doskonała manewrowość
i stabilność
Dostępna wersja z nogami
*AUT: wyposażona w zawór automatyczny.
Sprężarki których maksymalne ciśnienie robocze wynosi 10 barów, są wstępnie ustawione na minimalne ciśnienie standardowe 6 barów a maksymalne 8 barów.
JEDNA FAZA
Układ napędu pasowego
10 bar 230 V 50
Hz
Kod Model KM kW L Cyl./St. l/m m³/h obr./m
in.
 mm Kg
5081062 C-2/50M 2 1,5 50 2/1 260 15,6 1310  1010x360x730 50
5081072 C-2/100M 2 1,5 90 2/1 260 15,6 1310  1100x400x830 62
5090022 C-3/25M-AUT * 3 2,2 25 2/1 350 21 1500  740x320x660 39
5090052 C-3/50M 3 2,2 50 2/1 350 21 1500  1110x360x730 52
5090072 C-3/100M 3 2,2 90 2/1 350 21 1500  1100x400x830 64
5091066 C-3/150M 3 2,2 150 2/1 350 21 1500  1360x540x1060 90
5090082 C-3/200M - koła 3 2,2 200 2/1 350 21 1306  1460x640x1140 106
5091086 C-3/200M - ciche bloki 3 2,2 200 2/1 350 21 1306  1420x470x1040 106
PÓŁPROFESJONALNE
JEDNOFAZOWY - ZBIORNIK PIONOWY
Układ pasowy

TRÓJFAZOWY
Układ napędu pasowego
 380 V
Kod
Model
KM
kW
L
Cyl./St.
l/m
m³/h
obr./min
mm
Kg
 5181073 C-2/100  2 1,5 90 2/1  260  15,6 1310 1100x400x830  62
 5191056 C-3/50  3 2,2 50 2/1  350  21 1500 1110x360x730  52
 5191067 C-3/150  3 2,2 150 2/1  350  21 1500 1360x540x1060  90
 5191183 C-3/200 - koła  3 2,2 200 2/1  350  21 1325 1460x640x1140  106
 5191187 C-3/ 200 - ciche bloki  3 2,2 200 2/1  350  21 1325 1420x470x1040  106
Sprężarki których maksymalne ciśnienie robocze wynosi 10 barów, są wstępnie ustawione na minimalne ciśnienie standardowe 6 barów a maksymalne 8 barów.
Kod Model
PÓŁPROFESJONALNE

5657100
Model
SCC-1000
l/m
1000
m³/h
60
bar
16
BSP
1/2”
Kg
0,6
CENA
145
5657300 SCC-3000 3000 180 16 3/4” 0,7 180
5657500 SCC-5000 5000 300 16 1” 1,1 230
5657950 SCC-9500 9500 570 16 1 ½” 1,3 315
5658165 SCC-16500 16500 990 16 2” 3,6 525
ZALECANE I OPCJONALNE
EL. ODWADNIACZ Z ZEGAREM
AUTOMATYCZNY SPUST
KONDENSATU

FEP >5µ
Kod
Przechwytują
cy FES
Cząstki>1µ
Kod
Przechwytujący
FEX
Cząstki>0,01µ
Kod
Węgiel aktywny
FEZ > 0, 003µ
BSP
CENA
1170 70  5676012  FEP-1200  5677012 FES-1200 5678012 FEX-1200 5679012 FEZ-1200 1/2" 185
1800 108  5676018  FEP-1800  5677018 FES-1800 5678018 FEX-1800 5679018 FEZ-1800 3/4" 195
3400 204  5676034  FEP-3400  5677034 FES-3400 5678034 FEX-3400 5679034 FEZ-3400 1” 240
7200 432  5676072  FEP-7200  5677072 FES-7200 5678072 FEX-7200 5679072 FEZ-7200 1 ½” 355
12800 770  5676128  FEP-12800  5677128 FES-12800 5678128 FEX-12800 5679128 FEZ-12800 2” 590
16500 990  5676165  FEP-16500  5677165 FES-16500 5678165 FEX-16500 5679165 FEZ-16500 2” 635
28000 1680  5676280  FEP-28000  5677280 FES-28000 5678280 FEX-28000 5679280 FEZ-28000 3" 1,840
* Filtry o większym natężeniu
przepływu dostępne na zamówienie.
SEPARATORY KONDENSATU
Separatory oleju i wody SC firmy JOSVAL w procesie wieloetapowym oddzielają olej